
NAZIV AKTA STRATEŠKOG 
PLANIRANJA:

IZVJEŠTAJNO 
RAZDOBLJE:

DATUM IZRADE 
IZVJEŠĆA:

Redni broj 
mjere

Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta 
strateškog planiranja

Naziv mjere Ključne aktivnosti za provedbu mjere Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti Pokazatelj rezultata
Početna vrijednost

pokazatelja rezultata

Ciljna
vrijednost

2022.

Ostvarena vrijednost pokazatelja 
rezultata

Iznos utrošenih proračunskih 
sredstava

Postignuće ključnih aktivnosti za 
provedbu mjere

Status provedbe mjere Opis statusa provedbe mjere

Broj potpora male vrijednosti za poticanje razvoja 
poduzetništva 

7 18 113 PROVEDENO

U TIJEKU

KAŠNJENJE

Broj inkubiranih poduzeća 50 52 58 NIJE POKRENUTO

Broj projekata energetske obnove 1 4 4 ODUSTAJE SE

Broj objavljenih znanstvenih članaka 8 2 np

Broj provedenih turističkih projekata 0 0 0

Broj smještajnih objekata u primjeni standarda kvalitete 
Cyclist Welcome Quality 

20 21

Izgradnja sportske školske infrastrukture 5./2025. Broj m2 školske sportske dvorana ( OŠ Sveta Marija) 0 0 0

Rekonstrukcija i dogradnja osnovnih škola 5./2025. U TIJEKU

Prijevoz učenika OŠ i SŠ
5./2025.

Broj učenika koji sudjeluju u natjecanjima županijske 
razine

1.400 1.450

U TIJEKU

Promicanje zdravih stilova života u osnovnim 
školama

5./2025. Broj promotivnih događanja za prevenciju bolesti 10 12 12

U TIJEKU

Broj timova hitne službe 32 32 35

Broj intervencija hitne službe 8.017 8.000 8249 U TIJEKU

Broj uspostavljene palijativne skrbi 0 0 0

1. Aktivnosti vezane za pružanje socijalne skrbi 
osjetljivim skupinama 5./2025. Broj korisnica Sigurne kuće 46 46 34

U TIJEKU

 Broj potpora dodijeljenih sportskim udrugama 55 55 55

U TIJEKU

Broj održanih kulturnih manifestacija - Međimurske 
popevke 

3 3 3

U TIJEKU

Broj potpora za javne potrebe u kulturi 30 40

U TIJEKU

2. Ulaganja u zaštitu kulturne baštine te 
očuvanje i promociju kult. i povijesnih vrijednosti 

i sl.
5./2025.

U TIJEKU

Broj potpora osobama u riziku od siromaštva 
(umirovljenici)

5.800 5.850

Broj m2 rekonstruirane površine Reg. Centra HGS-a 0 360 570

Broj dobrovoljnih vatrogasnih društava i javnih vatrogasnih 
postrojbi na području MŽ

88 88 88 U TIJEKU

Broj osposobljenih članova dobrovoljnih vatrogasnih 
društava

0 250 2200

Broj održanih sjednica skupštine Međimurske županije 4 4 4

Broj sjednica Hrvatske zajednice županija 3 3 3 U TIJEKU

Broj pripremljenih izvještaja o provedbi akata strateškog 
planiranja 

0 1 1

Broj izrađenih strateških dokumenata na županijskoj 
razini - Plan razvoja Međimurske županije 

1 1 1

Broj prijavljenih projekata (korisnik/partner JU REDEA, 
JLR(P)s i javnopravna tijela) 

25 27 29 U TIJEKU

2. Priprema projekata za sufinanciranje 
sredstvima ESI fondova, 

5./2025.
Broj provedenih projekata (korisnik/partner JU REDEA, 

JLR(P)s i javnopravna tijela)  
24 24 24

Broj posjetitelja na zaštićenim područjima ekološke 
mreže

                                             72.000,00                                                72.500,00    82500

U TIJEKU

2. Očuvanje i unaprjeđenje kvalitete prirode

Broj izrađenih planskih dokumenata - Plan gospodarenja 
otpadom 

0 0 0

Broj Akcijskih planova prilagodbe klimatskih promjenama 0 1 1 U TIJEKU

Broj izrađenih planskih dokumenata - Program zaštite 
okoliša Međimurske županije  

0 1 1

U TIJEKU

U TIJEKU

Količina prikupljenog biootpada (t)                                               7.810,00                                                 8.200,50    7900

U TIJEKU

  2. Poboljšanje održivosti sustava javnog 
prijevoza

5./2025.

2.Aktivnosti vezane uz legalizaciju romskih 
naselja 

5./2025.

211.423.682,26 kn                                     

Datum:

Ime i prezime Koordinatora 
za strateško planiranje:

Potpis Koordinatora za 
strateško planiranje:

U TIJEKU
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Broj sjednica Savjeta mladih 

Broj izrađenih strateško planskih dokumenata - Plan 
upravljanja zaštićenim područjima Međimurske županije  

Broj organiziranih događanja za promociju EU  

Broj sufinancirane pratnje za djecu na liječenju 

Broj korisnika Dnevnog boravka  

Broj novčanih nagrada za ostvarene sportske rezultate 

Broj m atletske staze u Belici 

Broj članova Zajednice hrvatskih kulturno-umjetničkih 
udruga Međimurske županije

Broj posjetitelja Muzeja Međimurja Čakovec

Broj energetski obnovljenih objekata iz područja zdravstva 

Broj izrađenih dokumenta - Plan gospodarenja otpadom 

Broj održanih sjednica Savjeta za sigurnost prometa 

Broj prometnih studija 

Broj legaliziranih romskih naselja 

97

0

0

3

363

0

29

19

15

34

2.241

5

321

30

0

0
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Broj natjecanja županijske razine

Broj jednokratnih financijskih potpora redovnim 
studentima  

Broj potpora za financijske potpore i instrumente

Broj promotivnih aktivnosti  

Broj prodanih čestica unutar poslovne zone Poslovni park 
Međimurje 

Broj sufinanciranja sajmova 

Broj potpora male vrijednosti poljoprivrednicima

Broj ha površine za integraciju sustava za navodnjavanje 

Broj dodijeljenih bespovratnih potpora u turizmu

Broj ruta u primjeni standarda kvalitete Cyclist Welcome 
Quality 

Broj OŠ u kojima je omogućena jednosmjenska nastava

1.Redovna djelatnost lokalnih akcijskih grupa 

5./2025.

5./2025.

5./2025.

5.2025. 

5./2025.

5./2025.

5./2025.

5./2025.

5.2025.

1. 2024.

5./2025.

5./2025.

5./2025.

5./2025. 

5./2025. 

M 3.12.1. Unapređenje prometne 
infrastrukture

Provedba programa ranog otkrivanja bolesti

2. Poboljšanje standarda postojećih usluga 
socijalne zaštite u okvirima lokalne zajednice

  1.Aktivnosti vezane za razvoj kulture

Aktivnosti vezane za pružanje vatrogasne i 
civilne zaštite

Rekonstrukcija regionalnog centra Hrvatske
gorske službe spašavanja

1. Redovna djelatnost regionalnog koordinatora 
JU REDEA

1.Redovna djelatnost Javne ustanove za zaštitu 
prirode Međimurske županije 

Unaprjeđenje sigurnosti prometa 

 1. Unaprjeđenje lokalne i regionalne prometne 
povezanosti 

M 2.7.1. Učinkovita civilna zaštita 

M 2.6.1. Povećanje učinkovitosti javne 
uprave 

Aktivnosti vezane za redovnu djelatnost izvršnog 
tijela, predstavničkih tijela i upravnih tijela 

samoupr. jedinice

M 3.10.1. Povećanje energetske 
učinkovitosti 

Projekt energetske obnove Županijske bolnice 
Čakovec 

M 3.11.1. Povećanje učinkovitosti 
sustava gospodarenja otpadom

Aktivnosti vezane uz unaprjeđenje sustava 
održivog gospodarenja otpadom

M 2.6.3. Promicanje kulturnih i kreativnih 
industrija s naglaskom na uključivanje 

mladih 
  Promicanje kulture i kulturnih sadržaja

M 2.6.4. Zaštita, očuvanje, valorizacija i 
revitalizacija kulturne i povijesne baštine 

M 2.6.5 Uključivanje ranjivih skupina u 
društveni život 

Financiranje programa i projekata za ranjive 
skupine

M 3.9.1. Participativno i prilagodljivo 
upravljanje prirodom i okolišem

MM 3.9.2. Promicanje važnosti zaštite 
prirode i okoliša

 Aktivnosti vezane za zaštitu prirode i okoliša

M 2.8.2 Upravljanje regionalnim razvojem 
u skladu sa strateškim usmjerenjem 

Međimurske županije 

M 1.4.2. Osiguranje odgovarajućih 
ljudskih i materijalnih kapaciteta za 

predškolske i školske ustanove

5./2025.Stipendije za studente
M1.4.4.: Promicanje vrijednosti znanja 

(obrazovanja i usavršavanja) u 
zanimanjima koja nedostaju  

PC 2.5. Učinkovita i dostupna zdravstvena 
i socijalna skrb

PC 2.5. Učinkovita i dostupna zdravstvena 
i socijalna skrb

PC 2.5. Učinkovita i dostupna zdravstvena 
i socijalna skrb

PC 2.6. Bogat i uključiv društveni život 

M 2.5.1 Promicanje zdravih stilova života 
od najranije dobi 

M 2.5.2. Modernizacija zdravstvene 
infrastrukture i unapređenje kvalitete 

zdravstvene zaštite i skrbi

M 2.5.3. Unapređenje kvalitete socijalnih 
usluga

MM 2.6.1. Poboljšanje dostupnosti i 
vidljivosti sportsko-rekreativnih sadržaja

Unaprjeđenje dostupnosti usluga zdravstvene 
zaštite

5./2025.

Poticanje razvoja sporta i rekreacije 5./2025.

22

23

24

25

26

27

28

29

PC 1.4. Kvalitetno i suvremeno 
obrazovanje 

PC 1.4. Kvalitetno i suvremeno 
obrazovanje 

PC 1.4. Kvalitetno i suvremeno 
obrazovanje 

PC 2.6. Bogat i uključiv društveni život 

PC 2.6. Bogat i uključiv društveni život 

PC 2.6. Bogat i uključiv društveni život 

PC 2.7. Unaprijeđen sustav upravljanja 
rizicima 

PC 2.8. Dobro upravljanje u javnom sektoru 

PC 2.8. Dobro upravljanje u javnom sektoru 

PC 3.9. Održivo korištenje prirode i okoliša 

PC 3.9. Održivo korištenje prirode i okoliša 

P.C. 3.10. Energetska učinkovitost i 
korištenje OIE 

PC 3.11. Razvijena komunalna 
infrastruktura 

PC 3.12. Suvremena prometna 
infrastruktura 

16

17

12

13

14

15

19

20

21

2

4

5

6

7

10

M 1.1.1.  Jačanje usluga potpore 
poduzetništvu

 Aktivnosti vezane za poticanje razvoja 
poduzetništva i gospodarstva

U TIJEKU

                                             934.404,66 kn 

U TIJEKU

5./2025.

Unaprjeđenje dostupnosti sportsko rekreacijskih 
sadržaja

                                             200.000,00 kn 

                                          2.120.000,00 kn 

M 1.1.3. Promicanje kružnog i održivog 
gospodarstva

 Jačanje malog i srednjeg poduzetništva                                              202.800,00 kn U TIJEKU

M1.4.5.: Popularizacija znanosti, 
tehnologije, medijske pismenosti 

(usmjereno općoj populaciji) 
Promocija Europske unije 5./2025.

5./2025.

5./2025.

                                        56.340.692,87 kn 

                                          1.897.310,21 kn 

                                             232.632,52 kn 

 IZVJEŠĆE O PROVEDBI PROVEDBENOG PROGRAMA 

30
PC 3.12. Suvremena prometna 

infrastruktura 
M 3.12.2. Razvoj integriranog sustava 

javnog prijevoza

                                          2.661.692,78 kn U TIJEKU

                                          3.116.450,29 kn U TIJEKU

                                          2.517.540,94 kn U TIJEKU

                                          3.191.485,62 kn U TIJEKU

                                                           -   kn 

1
PC 1.1. Konkurentno i inovativno 

gospodarstvo  B5:C67

3
PC 1.1. Konkurentno i inovativno 

gospodarstvo  

PC 1.1. Konkurentno i inovativno 
gospodarstvo  

M 1.1.2. Poticanje primjene novih 
tehnologija i inovacija u javnom, 

gospodarskom i znanstvenom sektoru

Razvoj i pružanje potpora poduzetničkim 
institucijama i pružanje potpora MSP

PC 1.1. Konkurentno i inovativno 
gospodarstvo  

M 1.1.6. Promocija međimurskog 
gospodarstva na domaćim i stranim 

tržištima

Aktivnosti privlačenja izravnih domaćih i stranih 
ulaganja 

                                               42.923,01 kn U TIJEKU

5./2025.

5./2025.

PC 1. 1. Konkurentno i inovativno 
gospodarstvo  

M 1.1.5.Proaktivno pristupanje 
privlačenju ulaganja i razvoju 

gospodarskih zona
Jačanje poduzetničke infrastrukture

PC 1.2. Suvremeno i otporno 
biogospodarstvo

M 1.2.2.Dobro upravljanje tlom, vodama i 
bioraznolikošću

Provedba projekta navodnjavanja Belica                                              500.968,75 kn U TIJEKU

PC 1. 2. Suvremeno i otporno 
biogospodarstvo

M 1.2.1. Jačanje konkurentnosti i 
dodane vrijednosti poljopr.-prehr. sektora 

ulaganjem u znanje i inovacije
Poticanje održivog razvoja poljoprivrede 5./2025.

12./2024. 0

9 PC 1.3. Održiv, inovativan i otporan turizam 
M 1.1.3. jačanje kapaciteta, 

konkurentnosti, suradnje i kvalitete 
pružatelja usluga u turizmu

Unaprjeđenje cikloturističke mreže U TIJEKU

8 PC 1.3. Održiv, inovativan i otporan turizam 
M 1.3.1. Unapređenje postojećih i razvoj 
novih turist.proizv.i usl.brinući o kulturi, 

zaštiti prirode i kvali
Ulaganje u turističku infrastrukturu

11
PC 1.4. Kvalitetno i suvremeno 

obrazovanje 
M1.4.3. Povećanje fleksibilnosti 

obrazovanja 
Sufinanciranje centara izvrsnosti

5./2025.

5./2025.

5./2025.

12/.2022.

U TIJEKU

POTPIS ČELNIKA TIJELA: 

NOSITELJ IZRADE AKTA:  Matija Posavec, mag.ing. Provedbeni program Međimurske županije za razdoblje do 2025. godine 1.1. - 31.12.2022. siječanj, 2023.

31 PC3.13. Kvalitetna urbani i rurlani prostor 
M 3.13.1. Razvoj pametnih i održivih 

sela i gradova
                                               82.583,36 kn U TIJEKU

18 PC 2.6. Bogat i uključiv društveni život M 2.6.2. Razvoj sportske infrastrukture 

                                        27.646.570,73 kn 

                                               71.372,70 kn 

6

0

0

0

2

0

2

12

2247

11

538

29

15

200

70

25554

35

15

20

18

435

7

0


